

*NetGiraffen ApS
Holmensvej 25
3600 Frederikssund*

CVR-nummer: 29225230

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017
opstillet uden revision eller review*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent:

Erik Skaarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NetGiraffen ApS
Holmensvej 25
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 22 52 30
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Erik Skaarup, formand
Charlotte Skaarup

Direktion

Charlotte Skaarup
Erik Skaarup

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af legetøj via internettet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.-382.844, hvilket betragtes som meget utilfredsstillende. Kr. 244.586 heraf vedr. udgiftsført skatteaktiv, da det vurderes ikke at kunne udnyttes inden for de næste 3 indkomstår.

Selskabets aktivmasse udgør kr. 904.068 og egenkapitalen kr. -612.649.

Selskabets fortsatte drift er betinget de i note 1 anført samt i afsnittet "Usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet tiltag lykkedes.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret driftsresultat jævnfør nævnt under anvendt regnskabspraksis. Moderselskabet har givet tilsagn om økonomisk støtte, såfremt dette måtte være nødvendigt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-51.106	-90
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-415	-2
DRIFTSRESULTAT	-51.521	-92
Andre finansielle omkostninger	-33.051	-46
RESULTAT FØR SKAT	-84.572	-138
Andre skatter	0	-245
ÅRETS RESULTAT	-84.572	-383
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-84.572	-383
DISPONERET I ALT	-84.572	-383

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	615.786	765
Varebeholdninger	615.786	765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.739	125
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	16.739	125
Likvide beholdninger	170.448	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	802.973	902
AKTIVER	802.973	902

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	-1.197.221	-1.113
3 EGENKAPITAL	-697.221	-613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.593	86
Anden gæld	28.168	41
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.415.433	1.388
Kortfristede gældsforpligtelser	1.500.194	1.515
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.500.194	1.515
 PASSIVER	 802.973	 902
4 Tilbagetrædelseserklæring		
5 Nærtstående parter		
6 Ejerforhold		

NOTER

2016
2017 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet årsregnskabet igen i år har givet underskud før skat. Virksomheden har flyttet lokaler og der betales således på nuværende tidspunkt ingen husleje til moderselskabet som ejer lokalerne. Moderselskabet har igen i år givet tilsagn om økonomisk støtte til fortsat drift i de næste 12 måneder. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	12.483
Kostpris 31. december 2017	12.483
Af-/nedskrivninger, primo.....	-12.068
Årets af-/nedskrivninger.....	-415
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-12.483
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	-1.112.649	-84.572	-1.197.221
	<u>-612.649</u>	<u>-84.572</u>	<u>-697.221</u>

Der er sket gældskonvertering pr. 10/9 2012 med nom. kr. 375.000 til kurs 100.

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á kr. 1.000.

NOTER

2017 2016
kr. 1000

4 Tilbagetrædelseserklæring

Moderselskabet ESK A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hele mellemværendet i 5 år gældende fra 2014, hvor vilkår for afvikling aftales.

5 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Erik Skaarup, Frederikssund.
ESK A/S, Frederikssund.

Netgiraffen ApS's nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer.

Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner

Selskabet lejer kontor- og lagerlokaler af moderselskabet ESK A/S. Der opkræves ikke leje fra ESK A/S's side og lejeforholdet er derfor ikke i overensstemmelse med markedslejen. Endvidere forefindes der ingen lejekontrakt imellem NetGiraffen ApS og ESK ApS

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

ESK Holding ApS, CVR-nr. 26 02 70 98, Frederikssund.